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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
DISPOZITAT E MIRËMBAJTJES DHE MATERIJALI  

“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar se mirëmbajtja e infrastrukturës ndërmerret sigurt , duke përfshirë  qartë kontrollin e menaximit dhe auditim e inspektim të dokumentuar.

· Ka një procedurë e cila siguron se mirmbajtja  e infrastrukturës i përmbushë nevojat e veçanta të rrjetit. 
· Ka një procedurë e cila pasqyron rregullat me të cilat rregullohet furnizimi me materijal dhe me mirëmbajtje, rregullat janë të identifikuara me të cilat mund te pajtohet edhe vet aplikuesi. 
Dispozitat e mirëmbajtjes dhe materijalit i janë ndarë fuksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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